

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
01	PESSOAL					851.666,26
01.002	Engenheiro júnior - até 5 anos de experiência - mensalista - 40h - Rev 02	mês	1	18	19.081,85	343.473,30
01.005	Engenheiro Pleno Segurança do Trabalho	mês	0,8	18	20.030,69	288.441,94
01.016	Encarregado de pavimentação - SICRO	mês	1	18	5.701,85	102.633,30
01.028	Topógrafo - SICRO	mês	1	18	6.506,54	117.117,72
02	ENCARGOS COMPLEMENTARES					34.184,28
02.001	Encargos complementares da equipe dirigente	un	1	1	34.184,28	34.184,28
VALOR TOTAL :						885.850,54